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Sayfa 2 ÖZEL PİRİ REİS OKULLARI 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da Piri Reis Okullarında yeni göreve başlayan öğretmenlere 

uygulanan “Uyum (Oryantasyon) çalışmalarının üç gün süren ilk bölümü tamamlandı. 

Orion Eğitim Vakfı Başkanı İclal Kardıçalı’nın, vakfın ve okulların tarihçesi ve genel 

yapısı hakkında yaptığı sunumdan sonra Eğitim Danışmanı Turgut Gülpınar, yeni 

öğretmenlerin kuruma en kısa sürede uyum sağlamalarını kolaylaştırıcı bir dizi çalışma 

gerçekleştirdi. 

Psikolojik danışmanların ve müdür yardımcılarının katkılarıyla desteklenen uyum 

çalışmaları yıl içinde de haftada birer saatlik dilimler halinde devam edecektir. 
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Öğretmen, yönetici ve tüm çalışanlarının her yıl kendini yenileme ve geliştirme 

eğitimlerine tabi tutulduğu Piri Reis Okullarında hizmet içi eğitim çalışmalarının bu yılki 

konusu “Öğrenme Yoldaşlığı” olarak belirlendi. 

Piri Reis Okulları ve Yenilikçi Öğrenme Merkezi işbirliğiyle düzenlenen, üç gün süren 

ve yıl içinde de devam edecek olan çalışmalarda ana başlıklar: 

 -“Öğrenen Okul” 

 -21. Yüzyılın Öğrenci Profili   

 -21. Yüzyılda Değişen Akademik Başarı Tanımı 

 -Beynimizin Öğrenme Sürecindeki Yeni Bilgileri 

 -“Öğrenme Yoldaşlığı” ile Zenginleşen Öğrenme Ortamı vb. konulara değinildi. 

Eğitim çalışmaları İstanbul’dan gelen, Öğretmen Akademisi Vakfı Genel Müdürü ve 

Yenilikçi Öğrenme Merkezi kurucusu Sayın Kayhan Karlı tarafından yürütülmekte 

yardımcılığını ise İzmir’den eğitimci Sedat Subaşı üstlenmektedir. 

Lisans eğitimini matematik öğretmenliği, yüksek lisansını eğitim yönetimi alanında 

tamamlamış olan Kayhan Karlı, Türkiye’de özel okullarda ve yurt dışında öğretmenlikle 

başlayan kariyerine eğitim yöneticiliğiyle devam etmiştir. İngiltere Bognor Regis 

Community College, AKA Koleji ve TED Bursa Koleji’nde Genel Müdür olarak hizmet 

vermiştir. 

Uluslararası eğitim kuruluşlarında öğretmen eğitimi ve okul gelişimi konusunda 

eğitimci olarak yer almış ve Harvard -USA, University of Sussex -UK üniversitelerinde 

öğretmen gelişimi alanında eğitimler almıştır. Aynı 

zamanda uzun yıllar sürdürdüğü öğretimsel koçluk 

çalışmaları ile birlikte ICF üyesi profesyonel bir 

“koç” olan Karlı şu anda eğitimciler için kişisel ve 

mesleki gelişimi odağına alan ve hizmet içi eğitim 

programları sunan Öğretmen Akademisi Vakfı’nda 

Genel Müdür olarak görev yapmaktadır. 

http://www.brcccollege.com/Index.html
http://www.brcccollege.com/Index.html
http://akakoleji.k12.tr/v3/
http://www.tedbursa.k12.tr/
http://www.orav.org.tr/
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Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis Okullarında her yıl olduğu gibi bu yıl da daha okullar 
açılmadan okul müdürümüz Aslı Akı ve psikolojik danışmanımız Hale Akın Asyalı tarafından 
servis şoför ve hosteslerimize  “İletişim ve Okula Güvenli Ulaşım” konulu eğitim verildi.  

Eğitimin kapsamında 4-14 yaş çocuklarının dönem özellikleri, onlarla nasıl iletişim 
kurulacağı, çocuklara doğru rol model olmanın ve trafik kurallarına uymanın önemi yer aldı. 
Şoför ve hosteslerin de sorularıyla süren eğitimde çocuklarla etkili iletişim yolları, servis 
içinde karşılaşılabilecek sorunlar ve çözüm yolları üzerinde duruldu. 
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2013-2014 eğitim-öğretim yılı başlangıcında ana sınıfından-8. sınıfa kadar tüm 
sınıflarımızın velileri ile sene başı toplantıları yapıldı. 

Toplantılarda genel işleyiş, akademik ve sosyal program, okuldaki ilk gün ve ilk hafta, 
okul kuralları, yabancı dil programları, K12 sistemi hakkında bilgi verilirken,  ana sınıfı ve 1. 
sınıf öğrencilerimizin velileri için daha çok oryantasyon amaçlı çalışmalar yapıldı. Çok sıcak 
bir ortamda geçen toplantılarda çocuklarımızın mutlu ve başarılı bireyler olabilmeleri için 
öğrenci-veli-öğretmen işbirliği vurgulanarak velilerimizin tam ve doğru bilgilenmelere sahip 
olmasının altı çizildi. 

Velilerimizin öğretmenlerimizle tanışmaları ile sona eren toplantılarda keyifli, mutlu, 
sağlıklı, başarılı bir yıl olması temennileri ile yeni bir yıla “merhaba” dendi. 
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2013-2014 eğitim-öğretim yılında okul yaşamına Piri Reis‟te “Merhaba” diyen ana sınıfı 
ve 1. sınıf öğrencilerimiz için yapılan oryantasyon çalışmaları oldukça keyifli geçti. 

Büyük bir istekle okullarına gelen miniklerimiz, öğretmenleri başta olmak üzere Piri 
Reis ailesinin tüm üyeleri tarafından sevgiyle karşılandılar. Kendilerini güvenli, sımsıcak, 
huzur dolu bir ortamda bulan öğrencilerimiz, öğretmenleri ve arkadaşları ile uyum 
çalışmalarına yönelik oyunlar oynayıp resimler çizerek mutlu bir gün geçirdiler. Oryantasyon 
çalışmasının sonunda öğretmenleri tarafından kendileri için hazırlanan sürprizleri alan 
çocuklarımız, okul açılışını sabırsızlıkla beklediklerini söyleyerek günü tamamladılar. 

Yaşamlarının ilk ve en önemli adımını Piri Reis‟te atan öğrencilerimize “Hoş Geldiniz” 
diyerek sevgi dolu, mutlu, başarılı nice eğitim-öğretim yılları diliyoruz. 
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     Piri Reisliler 2013-2014 eğitim-öğretim yılına 2 Eylül‟de “Merhaba” dedi.  Ana sınıfı 
ve 1. sınıf öğrencilerimizin yaşamlarının ilk ve en önemli adımını attığı, 2. sınıftan-8. sınıfa 
kadar olan öğrencilerimizin büyük bir özlemle okullarına döndükleri yeni öğretim yılı keyifle 
başladı. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin heyecanla buluştukları ilk hafta,  ana sınıfı ve 
1. sınıf öğrencilerimiz için oryantasyon amaçlı çalışmalar yapılırken, 2. sınıftan-8. sınıfa kadar 
olan öğrencilerimiz için yabancı dil ağırlıklı bir program içeriği hazırlanmıştır. 
    Özlemle beklediğimiz öğrencilerimiz ile yeni bir yıla başlamanın sevincini yaşarken tüm 
öğrencilerimize mutlu ve başarılı bir yıl diliyoruz. 
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     Çocukların bedensel ve sosyal gelişiminde oyunun çok önemli rol oynadığını bilerek 
anaokulumuzda her yıl oyun parkına yeni oyuncaklar eklenmeye ve yeni oyun alanları açılmaya 
devam edilmektedir. Bu kapsamda yeni eğitim-öğretim yılında yeni bir oyun parkı ile 
karşıladığımız öğrencilerimizle görkemli bir açılış gerçekleştirildi. Kaydırak, salıncak, 
tahterevalliden oluşan oyun parkını sevinçle karşılayan öğrencilerimiz, yeni oyuncakları çok 
sevdiklerini dile getirdiler. 

     Okul Müdürü Aslı Akı ile kurdele keserek oyun parkının açılışını yapan öğrenci ve 
öğretmenlerimiz daha sonra yeni oyuncakların keyfini çıkardılar. 

     Ana sınıfları Müdür Yardımcısı Meltem Türkmen, oyun parkının çocuklarımız için tam bir 
açılış hediyesi olduğunu, çocuklarımızın gelişimlerinde önemli rol oynayan pek çok planlamanın 
hayata geçirildiğini belirterek, onların sevinçlerini görmekten mutluluk duyduklarını belirtti. 
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Bu yıl katıldıkları SBS‟de çok iyi puanlar alarak istedikleri çeşitli anadolu liseleri ve 
özel liselere gitmeye hak kazanan Piri Reis Okullarının 2013 mezunları güzel haberlere bir 
yenisini daha eklediler. 

Mezunlarımız arasından İzmir ve İstanbul Saint Joseph Fransız liselerini tercih 
ederek bu okullara kayıt yaptıran öğrencilerimiz, bu okulların yaptığı “hazırlık atlama 
sınavı”nda da üstün başarı göstererek eğitimlerine dokuzuncu sınıftan itibaren devam etme 
hakkını elde ettiler. 

Gurur kaynağımız olan öğrencilerimizi bir kez daha kutluyoruz. 
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Özel Karşıyaka Piri Reis Okullarımızın 2013-2014 eğitim öğretim yılı resmi açılış töreni 
vakıf yöneticilerimizin, Saint Joseph Fransız Lisemizin yöneticilerinin ve velilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Okul Müdürümüz Sayın Aslı AKI'nin yeni öğretim yılıyla ilgili duygu, düşünce ve 
dileklerini sunduğu konuşmasından sonra davet ettiği ana sınıfı öğrencilerimiz tüm 
konuklarımızı selamlayarak okulumuza "Merhaba" dedi. Okudukları şiirle herkesi çok 
etkileyen 1. sınıf öğrencilerimiz ise coşkuyla alkışlandı. Geçen yılki mezunlarımız adına 
öğrencimiz Dalya Gülseren‟in konuşması ile devam eden törenimiz tüm konukların coşkuyla 
katıldığı geleneksel sabah sporunun ardından ikinci sınıf öğrencilerimizin seslendirdiği 
Türkçe, Fransızca, İngilizce şarkılarla sona erdi.  

Tüm öğrencilerimizin sevgi dolu, başarılı bir yıl geçirmelerini diliyoruz. 
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   Her ailenin çocuğu için kurduğu hayaller farklıdır. Buradaki her çocuğumuz için de 
farklı hayaller kurulmuştur.  
  Diyebiliriz ki, neredeyse dünyadaki çocuk sayısı kadar hayal sayısı vardır. Eğitim 
öğretim hayatının başlangıcında, ailelerin tek isteği, beklentisi çocuklarının bu hayalleri 
gerçekleştirebilecek bir yola başlayabilmesidir.   
  Biz ise saygın ve güçlü bir eğitim kurumu olarak bugünü değil, geleceği gören bir bakışa 
sahip olmak zorunluluğu ile 2030‟lu yılların genç neslini yetiştirdiğimizin bilinci içinde, tüm 
çocuklarımız için yeni hayaller de oluşturmak ve tüm bu hayalleri gerçekleştirmek üzere yola 
çıktık.   

 İlk olarak her ailenin düşündüğünü düşünerek onlar için en büyük isteğimizin öncelikle 
sağlıklı ve mutlu olmaları olduğuna inandık. Bunun için sevgi, saygı ve güven üzerine kurulmuş 
insan ilişkileri zinciri oluşturduk. Her öğrencimizin okuluna mutlu gelmesi ve öğrenmeyi 
sevmesi bizim her zaman en önemli başarımız olmuştur.  
  Sonra “hayalleri gerçekleştirmek için hedefler olmalı” dedik. Doğru hedefleri 
belirlemek için çok yönlü bilgi ve deneyim sahibi olmak gereklidir. Bu sürecin henüz 3 yaşında 
başlamasını ve sistemli bir biçimde yıllar içinde devam etmesini planladık. Her çocuğumuzu 
hedeflerine ulaştırmak için uyguladığımız akademik, sosyal ve dil programımızı özenle 
hazırladık.  

Yüksek öğrenim diplomasının artık tek başına bir güç ifade etmediği dünyamızda,  yeni 
fikirler, yeni sesler ve bilgiden bilgi üretebilen gençlerin önü açık olacaktır. Bu sebeple 
öğrencilerimizi adı nasıl değişirse değişsin sadece sınavlara hazırlamakla kalmıyoruz. Yurt içi 
veya yurt dışında hangi üniversiteye giderlerse, nerede yaşamlarını sürdürmek isterlerse 
fark edilmelerini sağlayacak donanımı kazandırıyor, onları dünyanın her yerinde kapıları 
rahatlıkla açabilecekleri çok dilli bir eğitim ve özgüvenle yaşama hazırlıyoruz.  

 Bunun için sahnede sunum yapıyorlar, gezilere katılıyorlar, Fransızca öğrenmenin 
ayrıcalığını yaşıyorlar, üç ayrı yabancı dili öğrenerek mezun oluyorlar, laboratuvarda eğlenceli 
deneylerle bilimi tanıyor ve seviyorlar, yağlıboya yapıyorlar, konferanslara katılıyorlar, 
değişik ülkelerden öğrenciler ile buluşuyor, farklı kültürleri tanıyorlar, spor ile ekip ruhunu 
tanıyıp bir takım olmayı öğreniyorlar, okuduklarını tartışıyor, kendi öykülerini yazıyorlar ve 
onları her ortamda farklı kılan görgü kuralları ile yetişiyorlar… Kısacası büyük bir bütünün 
yani Piri Reis eğitim programının anlamlı birer parçası olan tüm çalışmalara katılıyorlar. 
İncelikle dokunmuş bu eğitim programı ile en önemli olan temeli atmış oluyorlar.  

İnanıyoruz ki bu temel üzerine, gelecek yaşamlarında büyük başarılar inşa 
edeceklerdir. 
   Değerli konuklarımız, sözlerimi ebedi önderimiz Mustafa Kemal Atatürk‟ün, Türk 
gençliğine “Sizin gibi gençlere sahip oldukça, bu vatan ve milletin, şimdiye kadar elde etmeyi 
başardığı zaferlerin üstüne çok daha büyük zaferler koyabileceğine şüphe etmiyorum.” sözü 
ile bitirirken 2013 – 2014 eğitim – öğretim Yılının tüm Piri Reislilere sağlık, mutluluk ve 
başarı getirmesini diliyor, hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum.  
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Sayın Vakıf Başkanım, Sayın Genel 
Müdürüm, Sayın Okul Müdürüm, Sayın 
Öğretmenlerim, Sevgili Arkadaşlarım, 
Değerli Misafirler, 
    Yeni bir eğitim öğretim dönemi 
başlıyor. Her şey hazır, herkes 
heyecanlı. Önceki yıllarda bu 
koşuşturmacanın içinde ben de yer 
alıyordum.  Artık mezunum ve lise için 
heyecanlanıyorum ama aynı zamanda hem 
okuluma hem de öğretmenlerime veda 
etmenin burukluğunu yaşıyorum. 
   Sekizinci sınıftayken 
öğretmenlerimiz bizi "misafirler" olarak 
adlandırıyordu. Neden, diye düşündüm. 
Nedeni şuydu: Bu sekiz yıl, bizim yolculuğumuzdu. Sekizinci yıl, gitme vaktimizin geldiği yıldı 
ve çok çabuk geçiyordu. Nasıl misafirlerin gitme vakti geliyorsa, bizimki de gelmişti. "Piri 
Reis Yolculuğumuz” artık bitiyordu. Bu kapılardan nasıl girdiysek, daha güvenli, mutlu, hayata 
hazırlanmış, zeki ve daha olgun şekilde çıkıyorduk.  
    Önümde, çok daha zor bir yol var şimdi: Liseye gidiyorum. Robert, Atatürk, Bornova 
Anadolu gibi farklı liselere giden, belki de bazılarını bir daha göremeyeceğim arkadaşlarım 
var buradan mezun olan ama hepsini, birlikte yaşadığımız güzel anlarla hatırlayacağım. Piri 
Reis'teki günlerim bitti diye tabi ki üzülüyorum ama ben Saint Joseph'i Piri Reis'teki 
anılarımın devamı olarak görüyorum. Çünkü Piri Reis, eğitim hayatımızın vazgeçilmez parçası. 
Saint Joseph‟te Piri Reis‟te kazandığım her şeyi devam ettireceğim. Orada da, bana yardımcı 
olacak, düştüğümde elimden tutacak kişiler bulacağımdan eminim.  
Sevgili Büyükler, 
          Biz gençler toplumun değiştirici ve dönüştürücü gücüyüz. Enerji ve umut doluyuz. Bizi 
sevin, yönlendirin, bize destek olun, gerektiğinde uyarın ama bizden korkmayın. Bize kulak 
verin. Önemli şeyler söylüyor olabiliriz.  
 
          Sevgili Piri Reis Ailesi, Ailem, 
        Öğrettiğiniz gibi, başımız dik, gururla bu kapıdan çıkıp lise hayatımıza başlayacağız. 
Bize kattığınız her şey çok değerli, sizi asla unutmayacağız.  

 
Arkadaşlarım, 

 Daha barışçı, daha güzel, daha demokratik ve laik bir Türkiye için hep birlikte çok 
çalışalım. Atatürk ilke ve inkılâplarına sahip çıkalım. Buna her zamankinden daha çok 
ihtiyacımız var. Hepinizi sevgiyle kucaklıyor, sağlıklı, başarılı ve mutlu bir öğretim yılı 
diliyorum. 
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Karşıyaka Piri Reis Okullarında öğrenim gören tüm öğrencilerimiz, Fransızca 
düzeylerini uluslararası bir platformda sınayabilmek, farklı bir deneyim kazanabilmek 
amacıyla, 6.sınıf düzeyinde A1, 7.sınıf düzeyinde A2 ve 8.sınıf düzeyinde ise kulüp çalışmaları 
ile B1 düzeyinde DELF sınavlarına katılmaktadırlar. 

Öğrencilerimiz, Fransız Kültür Merkezi tarafından düzenlenen bu sınavlarda elde 
ettikleri başarılar sonucunda ömür boyu ve dünyanın her yerinde geçerli diplomalarını sevinç 
ve coşkuyla teslim almışlardır. 

Öğrencilerimizi başarılarından dolayı gönülden kutluyor, kendilerine rehberlik eden 
tüm eğitim öğretim kadromuzu tebrik ediyoruz. 
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Piri Reis ailesi olarak çocuklarımızın sağlıklı ve güvenli bir ortamda yetişebilmeleri için 
öncelikle “eğitimcilerin eğitimi”ne önem vermekteyiz.  

Bu kapsamda Dr.Gülayşe Gürarslan tarafından öğretmenlerimize ve Sodexo 
çalışanlarına genel hijyen ve gıda hijyeni eğitimi verildi. Eğitimde bireysel temizlik, toplu 
yaşam alanlarının temizliği, küçük yaralanmalarda uygulanması gereken hijyen kuralları, 
gıdaların sağlıklı ve temiz bir ortamda saklanması ve kullanılması konuları hakkında bilgi 
verildi. 

Okul Müdürümüz Aslı Akı, farklı konularda eğitimlerin devam edeceğini, eğitimlerde 
öğrendiklerimizin uygulanmasına ve çocuklarımıza da öğretilmesine özen gösterildiğini 
belirterek  “Beslenme Dostu Okul” sertifikasına sahip bir kurum olarak hijyen konusuna çok 
önem verdiğimizi belirtti. 
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 Özel Piri Reis Okulları olarak öğrencilerimizin, akademik başarılarının yanı sıra 
araştıran, tanıyan, eğlenen, öğrenen, yeteneklerinin farkında olan, sosyal yaşamlarını 
şekillendiren bireyler olarak yetişmelerine verdiğimiz önemle birbirinden zengin içeriklere 
sahip kulüplerimiz yeni dönem için hazırlandı. 

 Öğretmenlerimizin farklı ve ilginç sunumları ile yapılan kulüp tanıtımlarında Arkeoloji, 
Zihni Sinir, Dans, Destination Imagination, World Scholar's Cup, Mutfak Kulübü, Oryantring, 
Türkçe-Fransızca Tiyatro, Orkestra, Ebru kulübü gibi 20‟den fazla kulüp ile ilgili seçenek 
sunulurken, her kulübün çalışmasının, öğrencilerimizin yıl boyunca verdikleri emeklerin,  yıl 
sonunda mutlaka ürüne dönüştürülerek sergileneceği vurgulandı. 
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İzmir Büyükşehir Belediyesinin her yıl düzenlediği Tarihe Saygı Yerel Koruma 
Ödülleri‟nin 13.‟sü sahiplerini buldu. Okulumuz;  Türkçe Öğretmeni Yusuf Varlı, Arkeoloji 
Kulübünü de yöneten kütüphane sorumlumuz Tino Reggio, Görsel Sanatlar Öğretmenlerimiz, 
Zeynep Yağızkurt,  Reinhilde Özbilgin ile ortaya çıkardığı ve 8. sınıf öğrencileri ile 
uyguladıkları disiplinler arası bir çalışma olan İzmir Efsaneleri Müzesi ile “Okul Projeleri” 
alanında ödüle değer bulundu.  

Ödüllerini ileri bir tarihte düzenlenecek tören ile alacak ekibimizi kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 
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Özel Piri Reis Okulları olarak öğrencilerimizin, akademik başarılarının yanı sıra 
yeteneklerinin farkında olan, sosyal yaşamlarını şekillendiren, eğlenirken öğrenen bireyler 
olarak yetişmelerine verdiğimiz önemle 4. sınıf öğrencilerimiz için de kulüp çalışmaları 
yapmaktayız. 

İngilizce, Fransızca, Türkçe tiyatro, müzik, dans kulübü seçeneklerinden oluşan 
yetenek ve yaşam kulüpleri tanıtımları 4. sınıflarımıza özel olarak yapıldı. 

İlkokul Müdür Yardımcısı Senem Denizli, 4. snıf öğrencilerimizin dil ve sanat 
çalışmalarını geliştirmek amacı ile hazırladıkları kulüplerin ortak bir tema doğrultusunda yıl 
sonunda ürüne dönüşerek sergileneceğini belirtirken, kulüplerdeki amaçlarının 
öğrencilerimizin yaratıcılıklarını ortaya koyarak keyifli aktiviteler gerçekleştirmelerini 
sağlamak olduğunu belirtti. 
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İş hayatında tüm kurumların çalışanlarından bekledikleri yetkinlikler arasında takım 
çalışmasına yatkınlık önemli bir yer tutar.   

Günümüz dünyasında karmaşıklığı gittikçe artan projeler daha fazla kişinin bir arada 
çalışmasını gerektirmektedir. Bu durumda ekip çalışmasına yatkın olmak ihtiyaç duyulan 
kişisel özelliklerden oluyor.  

Buradan hareketle 8. sınıf öğrencilerimizin bu yılki programında takım çalışmalarına 
yer verdik.  

Rehberlik servisi ve beden eğitimi zümresinin ortaklaşa yürüttükleri projede derse 
giren öğretmenlerimiz de çalışmalarda aktif olarak yer alıyorlar.  

Bu çalışmalarla ulaşmak istediğimiz sonuç: 
Kendine inanan, 
Güven duyan, 
Keyif almayı bilen, 
Yaratıcı, 
Problem çözme becerisi gelişmiş, 
Motivasyon gücünü arttırmış, 
Ekip ruhu aşılanmış öğrenciler mezun etmektir. 
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 Geçen yıl okulumuzda uyum ve kaynaşma amacıyla 
başlayan abla, ağabey, kardeş projesi yeni eğitim 
öğretim yılında da devam ediyor. Bu kapsamda 2. ve 7. 
sınıf öğrencilerimiz yeni bir yıla merhaba demek 
amacıyla güne birlikte yaptıkları kahvaltıyla başladılar. 
 Büyükler daima destek ve güzel örnek oldukları 
küçük kardeşleriyle birlikte olmanın mutluluğunu 
yaşadılar. Küçükler rol model aldıkları abla ve 
ağabeyleriyle güzel dakikalar paylaştılar. 
 Karşılıklı etkileşimin güzel bir örneği olan “Kardeş 
Projesi” birey olmanın önemini, bütünleşmenin Piri Reis 
kültüründeki yerini, yapılan farklı etkinliklerle 
yaşatmaya devam edecek olup 1. ve 5. sınıflarımız da bu 
projenin içinde yer alacaklardır.  
Projeyle ilgili kardeşlerin duygu ve düşünceleri: 
 Dinç Özeren (7A): Proje kapsamında birlikte 
kahvaltı etmek bizleri daha çok yakınlaştırdı.  
 Kardeşi Doğu Sarı (2A) ; Çok güzel bir proje, 
okulda da bir ağabeyim oldu, çok mutluyum. 
 Sofiya Maden (7B):  Bu proje kardeşimle güzel 
vakit geçirmeyi, onunla aramızdaki sevginin artmasını 
sağlıyor, onu çok seviyorum. 
 Kardeşi Dilvin Şahin (2A): Çok eğlendim. 
Ağabeyim ve ablalarımla yine bir araya gelmek 
istiyorum.  
 Ceyla Günel (7B): Kardeş projesinin devam 
ettiğine çok sevindim. Bence okulun ikinci haftası 
bahçede kahvaltı fikri çok güzel. Çok mutluyum. 
Kardeşi Ece Güven (2B): Ceyla‟nın ablam olduğuna çok 
seviniyorum.   
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         Bilimin temel kurallarını anlayabilmek, bilimi sevmek ve fen bilgisine karşı motivasyonu 
artırmak için yapılan GEMS – Great Explorations in Math and Science (fende ve matematikte 
büyük araştırmalar) – aktiviteleri 2013-2014 eğitim-öğretim yılında anasınıfı, hazırlık 
öğrencileri ve ilkokul 1.- 2.-3.-4.sınıflarda uygulanmaya devam ediyor. 
 
         2. sınıf öğrencileri bu yılın ilk aktivitesi olan “Yanardağ Deneyi” çalışmasını fen 
laboratuvarında gerçekleştirdi. Laboratuvarda gruplara ayrılarak yapılan çalışmada sirke, 
karbonat, bulaşık deterjanı kırmızı gıda boyası ve deney tüpü kullanıldı. 
         Bu uygulama ile “Yanardağ nedir?,  ülkemizdeki yanardağlar nerededir?,  aktif ve aktif 
olmayan yanardağ ne demektir?” sorularına yanıt verildi. 
       2011-2012 eğitim-öğretim yılından beri okulumuzdaki GEMS aktivitelerinden sorumlu 
öğretmenimiz Neşe Görsem bu çalışmalar ile öğrencilerimizin fen bilimlerine, laboratuvar 
ortamında yapılan araştırmalara ilgisinin arttığını belirtti. 
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   Her yıl olduğu gibi 2013-2014 eğitim-
öğretim yılında da öğrencilerin birbirleriyle 
kaynaşmasını ve okula uyumlarını sağlamak amacı 
ile Beden Eğitimi Bölümü tarafından öğle 
teneffüslerinde çeşitli etkinlikler düzenlenmeye 
devam edilmektedir. Tüm sınıfların ve 
öğretmenlerin bir arada olduğu oyunlarda kuyruk 
kapma, stafet, pinpon topu oyunları, ip atlama, 
basketbol ve voleybol turnuvaları ile öğrenciler, 
öğle teneffüslerini neşe ile geçirerek hem 
eğlenmekte hem de sporla iç içe olma fırsatı 
bulmaktadırlar. Eğitim-öğretim yılının çeşitli 
zamanlarına yayılarak yapılan bu uygulamanın 
özellikle okulların açıldığı ilk haftalarda ve nisan, 
mayıs aylarında yoğunlaştığını belirten Beden 
Eğitimi Öğretmeni Onur Uzunoğlu, yapılan 
etkinliklerle öğrencilerin sporu sevmelerini ve 
okula uyum süreçlerinin hızlandırılmasını 
amaçladıklarını vurgulayarak pek çok aktivite ile 
çalışmaların devam edeceğini dile getirdi. 
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26 EYLÜL DİLLER BAYRAMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piri 

Reisliler Farklı Dil ve Kültürlere Yelken Açtı… 

26 Eylül, Uluslararası Diller Günü olarak tüm dünyada çeşitli etkinliklerle 
kutlanmaktadır. Güzelbahçe ve Karşıyaka Piri Reis Okulları öğrencileri de, her yıl olduğu gibi, 
2013-2014 eğitim-öğretim yılına, Diller Günü‟ne yakışır, özgün bir etkinlikle “Merhaba” dedi. 

Orion Eğitim Vakfı Piri Reis Okulları öğrencileri, bilindiği gibi, okullarında Türkçe, 
Fransızca, İngilizce ve İtalyanca olmak üzere dört farklı dil ve kültürü bir arada yaşarlar. 

Okulumuzda, öğrencilerimizin farklı dil ve kültürlere açılımını, ufuklarını genişletmeyi, 
„‟diğerini‟‟ hoşgörüyle karşılamayı öğretmek her zaman eğitim felsefemizin önemli bir ayağı 
olmuştur.  

Fransız Kültür Merkezi ile sürdürülen ortak çalışmaların bir parçası olarak bu yıl, 
Diller Günü etkinliğimizde İzmir Fransız Kültür Merkezinde, 8.sınıf öğrencilerimiz, 
velilerimiz ve farklı dil ve kültürlerden kişilerle birlikte eğlenceli saatler geçirdik. Romanya 
Baş Konsolosu Sayın Cerasela NICOLAŞ, Amerika Birlişik Devletleri Fahri Konsolosu Sayın 
Güliz BALSARI, Sayın Ludivine MORLET ve Orion Eğitim Vakfı Başkanımız Sayın İclal 
KARDIÇALI‟nın katılımıyla gerçekleştirmiş olduğumuz etkinliğimizde, 8. sınıf öğrencilerimiz, 
anne-babaları ve konuklarımızla birlikte ekipler halinde farklı dillerde oluşturulan atölyelerde 
çeşitli oyunlar oynadı. Öğrencilerimiz, keyifli zaman geçirirken aynı zamanda farklı dillerde 
yeni ufuklar, yeni kelimeler, farklı kültürler keşfettiler.  

Oyunların sonunda, tüm ekipler, „‟Tatlı yiyelim, Tatlı konuşalım.‟‟ sloganıyla, kazandıkları 
uluslararası tatlıları temsil eden şekerlemelerden bir ağaç oluşturdular. 

Etkinliğimize katılan tüm konuklarımıza, projenin gerçekleştirilmesinde emeği geçen 
tüm Piri Reis kadrosu ve öğrencilerine; bizleri evimizde hissettirerek kapılarını açan Fransız 
Kültür Merkezi Müdürü Sayın Emmanuelle Houlès başta olmak üzere tüm ekibine teşekkür 
ederiz. 
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         Bilimin temel kurallarını anlayabilmek, bilimi sevmek ve fen bilgisine karşı motivasyonu 
artırmak için yapılan GEMS – Great Explorations in Math and Science (fende ve 
matematikte büyük araştırmalar) – uygulamaları kapsamında 4. sınıf öğrencileri bu yılın ilk 
aktivitesi olan “Parmak izi” çalışmasını fen laboratuvarında gerçekleştirdi. Laboratuvar 
gruplarına ayrılarak stampaya dökülen mürekkebe parmaklarını dokunduran ve mürekkepli 
parmaklarını beyaz kâğıda bastıran öğrenciler, daha sonra büyüteçle parmak izi incelemesi 
yaptılar. 
         Bu uygulama ile her bireyin farklı özellikleri olduğunu, parmak izinin de kişisel 
özelliklerden biri olduğunu öğrenen öğrenciler, parmak izinin pasaport, ATM, personel 
devam kontrol, üye takip, suç takibi gibi pek çok otomasyon sistemi üzerinde kullanıldığı 
bilgisine sahip oldular. Okuma-yazma bilmeyen kişilerde imza olarak kullanılan parmak izi 
için son yapılan araştırmalarda ilk 6 ayda, bir bebeğin topuk ve parmak izinin aynı olduğu 
bilgisini paylaştılar. 

GEMS uygulamalarından sorumlu Fen ve Teknoloji öğretmeni Neşe Görsem yapılan 
uygulamalar ile öğrencilerin laboratuar ortamında yapılan araştırmalar sayesinde fen 
bilimlerine ilgisinin arttığını, yaparak ve yaşayarak öğrenmenin kalıcı olduğunu belirtti.  
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 Özel Piri Reis Okullarında 
“Diller Günü” okul içi etkinliklerle de 
kutlandı. 7. sınıf öğrencilerimiz 
Fransızca öğretmenleri önderliğinde 
hazırladıkları küçük bir gösteriyle 
arkadaşlarına Diller Günü‟nü 
tanıttılar.  
 Uluslararası platformda 
kutlanan bu gün, öğrencilerimize çok 
dilli eğitim almanın anlam ve önemini 
hatırlatmaktadır. Öğrencilerimiz bu 
konu ile ilgili çalışmaları sonucunda 
Piri Reis‟te öğrendikleri diller 
sayesinde ufuklarının genişlediği, 
seyahatleri sırasında zorluk 
çekmeden iletişim kurabildikleri ve 
ülkemize gelen yabancı turistlere 

yardımcı olabildikleri için her dilin kendilerine bir katkısı olduğu sonucuna vardılar. 
Edindikleri bilgileri hazırladıkları panolarla arkadaşlarına sundular. Avrupa Diller Günü'nün 
dev amblemi ve bugünün önemini anlatan Fransızca yazdıkları bir metni okulda sergilediler.  

Daha sonra, Fransız Kültür Merkezi tarafından düzenlenen etkinliklere katılan 
öğrencilerimiz, farklı lezzetlerin tadına bakıp çeşitli atölyelerde Fransızca oyunlar oynadı, 
kısa filmler çektiler.   

Etkinliklerde öğrencilerimize önderlik eden Fransızca öğretmenlerimize ve tüm 
Fransız Kültür Merkezi çalışanlarına teşekkür ederiz. 
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 2013-2014 eğitim öğretim yılı Eko Okullar Programı için bilgilendirme sunumu 
yapılarak proje çalışmasına yönelik ön hazırlık yapıldı. 

İlkokul ve ortaokul öğrencileri için iki ayrı oturumda düzenlenen sunumda: 
İlk oturumda ortaokul öğrencileri için proje koordinatörü Oya ADIGÜZEL ERKAN, ikinci 
oturum ilkokul öğrencileri için Neşe GÖRSEM tarafından yapıldı. 

Eko Okullar Programı‟nın okullarda çevre bilinci, çevre yönetimi ve sürdürülebilir 
kalkınma eğitimi vermek için uygulanan bir program olduğu vurgulandı. Katılımcı yaklaşımıyla 
okullardaki öğrencilerin hem çevresel konularda bilgi edindiği hem de ailelerini, yerel 
yönetimleri ve sivil toplum kuruluşlarını çevresel konularda bilinçlendirmede etkin rol 
aldıkları belirtildi. Eko Okullar Programı‟nın, okullara çevre eğitimi konusunda yol gösterici 
bir program sunmasının yanı sıra, program dahilinde yaptıkları çalışmalarda ve verdikleri 
çevre eğitimiyle üstün başarı sağlamış okullara Yeşil Bayrak ödülü vermesi nedeni ile aynı 
zamanda bir ödül planı olma özelliğini de taşıdığı ifade edildi. 
 Okulumuzun çevre bilinci yüksek bireyler yetiştirmekteki görev bilincinin 
vurgulandığı etkinlikte sekiz yıldır süregelen Eko Okullar çalışmalarının örnekleri sergilendi. 
Yaşanabilir bir dünya için hepimizin el ele vererek güzel geleceklere zemin 
hazırlayabileceğimiz belirtildi. 
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  Okulumuzun 6.sınıf öğrencileri fen ve teknoloji derslerinde hücre içi organelleri ve 
görevlerini öğrendiler. Yaptıkları modelleme çalışmasıyla sitoplâzmanın jelsi yapısını jöle ile 
örneklediler. Bitki hücresi için köşeli, hayvan hücresi için yuvarlak kaplar kullanarak, 
getirdikleri şekerleme ve meyvelerden organellere benzeyenleri seçerek hücrede doğru 
yerlere yerleştirdiler. Etkinlik sonunda bitki ve hayvan hücreleri arasındaki farklar açıkça 
görülebiliyordu. 



Sayfa 28 ÖZEL PİRİ REİS OKULLARI 

Çocuklarımızla sağlıklı iletişim kurabilmemiz için bilmemiz gereken ilk şey içinde 
bulundukları yaşın gelişim özelikleridir. Buradan hareketle Psikolojik Danışmanımız ve 
Müdür Yardımcımız Hale AKIN ASYALI tarafından; "6-9 yaş gelişim özellikleri, yaygın 
anne baba tutumları ve sıklıkla karşılaşılan sorunlar" konulu bir seminer gerçekleştirildi.  

Hazırlık sınıflarımızın ayrı günlerde küçük gruplar halinde davet edildiği seminerde, 
anne babalar merak ettikleri pek çok soruya yanıt buldular.   


